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TOIMINTAKERTOMUS KAUSI 2019 – 2020 

Kausi 2019 – 20 oli Porvoon Taitoluistelijat ry:n 42. toimintakausi.  
Seura järjesti harjoitus-, kilpailu- ja jäänäytöstoimintaa muodostelmaluistelussa, 
yksinluistelussa ja luistelukoulussa n. 260 luistelevalle jäsenelle, sekä oli 
työnantaja useille valmentajille. Seuran taloustilanne oli suunnitelmallinen ja 
vakaa, luistelijamäärä kohtuullinen haastavista edelliskausien olosuhteista 
huolimatta (nuorisohallin kattoremontti), ja valmennustoiminta monipuolista ja 
laadukasta. Alku- ja loppukausi olivat jäähallin katto- ja pukuhuoneremontin ja 
koronapandemian vuoksi äärimmäisen poikkeukselliset: 
 
Jäähallin käyttökielto 4.6.2019-6.10.2019 
Kokonniemen jäähalli asetettiin turvallisuussyistä käyttökieltoon kantavissa 
rakenteissa todettujen puutteiden vuoksi. Luistelukauden aloitusta jouduttiin 
yllättäen kesällä 2019 suunnittelemaan uudelleen tilanteessa, jossa jäähallin 
avautumisesta ei ollut ensin tarkkaa tietoa. Syyskausi käynnistettiin kilparyhmien 
osalta ensin poikkeuksellisesti Sipoon jäähallissa 1.8.2019, sitten tavallista 
aiemmin avatussa Porvoon nuorisojäähallissa uuden joustokaukalon asennuksen 
valmistuttua 12.8.2019, ja viimein myös isossa jäähallissa 7.10.2019 hallin 
avauduttua kattorakenteiden tukemisen jälkeen. Valmentajien taukotila 
halliremontin aikana oli ulkona parakissa.  
 

Koronapandemia, Porvoon jäähallit suljettuna 15.3.-31.7.2020  
Alkuvuonna 2020 maailmalla valloilleen päässyt koronapandemia keskeytti seuran 
harjoitustoiminnan 15.3.2020, koronapäätösten sulatettua jäähallien jäät ja 
viranomaisohjeistuksien rajoitettua myös kokoontumisia. Huhtikuun 
yleisöjäänäytökset peruttiin. Luistelijoilta peruuntuivat kauden viimeiset kilpailut 
(muodostelmaluistelun tulokaskarnevaali ja yksinluistelun SM-noviisien SM-
kilpailu). Seura selvitti harrastamisen ja työnteon vaihtoehtoja poikkeustilanteessa 
ja karsi kuluja minimiin siksi ajaksi, kun jäätä ei ollut ja kokoontumisrajoitukset 
olivat voimassa. Seura ei joutunut perimään luistelijoilta huhti-toukokuun 
kuukausimaksuja. Valmentajia jouduttiin lomauttamaan kevään ja kesän aikana. 
Luistelijat harjoittelivat keväällä omatoimisesti valmentajilta saatujen ohjeiden 
mukaan. Toukokuun puolivälistä alkaen seura järjesti kokoontumisrajoitusten 
sallimissa rajoissa pienryhmäoheisia ulkona. Muodostelmaluistelijoiden 
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oheisharjoitukset jatkuivat myös kesäkuussa, ja kesällä halukkaille järjestyi myös 
fysio-oheisia pienryhmissä.  
 

Yleistä  

Seuran yksinluistelijat, muodostelmaluistelujoukkueet ja luistelukoululaiset 
harjoittelivat kauden aikana ahkerasti Porvoon jäähalleissa ja Kokonniemen 
alueen liikuntapaikoilla. Lisäjäätä kilparyhmille ostettiin hieman tarpeen mukaan 
lähikaupunkien jäähalleista. Luistelijat ja joukkueet kilpailivat koronakevääseen 
asti aktiivisesti sarjoissaan alue-, kansallisella ja SM-tasolla, myös 
maajoukkuetasolla sekä ulkomailla. Kilpailuissa saavutettiin SM-finaali- ja 
kultafinaalipaikkoja sekä ulkomaankilpailuiden edustuspaikkoja. Seuran 
perinteinen luistelukoulutoiminta lapsille, nuorille ja aikuisille oli suunnitelmallista, 
ja luistelukoulusta eteni uusia luistelijoita valmennusryhmiin kehitysryhmien 
(muodostelmakoulu, tuplatenavat) kautta.  
 
Seuran järjestäminä tapahtumina nähtiin Kokonniemen jäähallissa kauden aikana 
muodostelmaluistelujoukkueiden ohjelmienjulkistustilaisuus, perinteinen 
joulujuhla, yksinluistelun ISU-kutsukilpailu ja neljä yksinluistelun kuukausikilpailua 
omille luistelijoille. Seura järjesti jäähallissa luistelunopetusta opettajille sekä 
osallistui IceSkating Tour -tapahtumaan tekojäällä.  
 
Seuralla oli luistelija aikuisten maajoukkueessa (Vera Stolt). Vera osallistui 
Suomen edustajana juniorien maailmanmestaruuskilpailuun ISU World Junior 
Figure Skating Championships 2020 Tallinnassa 2.3.-8.3.2020 sijoituksena 
lyhytohjelman 25. sija pistein 50.11. 
 
Seuran jäsen, entinen puheenjohtaja, Jukka Puustinen valittiin Suomen 
Taitoluisteluliiton syyskokouksessa 23.11.2019 liittohallituksen jäseneksi 
kaksivuotiskaudelle.  
 
Seura teki yhteistyötä Porvoon kaupungin ja muiden jääurheiluseurojen kanssa ja 
osallistui Porvoon kaupungin Realidea Oylla teettämään selvitykseen koskien 
Kokonniemen alueen kiinteistö- ja konseptikehityssuunnittelua.  
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Seura haki ja sai luistelukoulu- ja harrastetoimintaan Opetus- ja 
kulttuuriministeriön seuratukea täysimääräisenä toiselle vuodelle. Seura haki 
aktiivisesti myös muita avustuksia koronakevään aikana.  
 
Seuran toimintaa on toteutettu seuran arvojen perusteella:  

- Liikunnan ilo ja mielihyvä. Oppimisen ja onnistumisen ilo.  
- Kannustamme kaikkia luistelijoita heidän taitotasostaan riippumatta.  
- Seuramme toiminta on terveellisiä elämäntapoja korostava ja 

päihteetöntä.  
  

Kauden painopisteitä:  
1. Valmennustiimin vahvistuminen ja valmentajien tukeminen  
2. Moniammatillisen valmennustiimin (lajivalmennus, fysio) hyvän yhteistyön 

jatkuminen ja syventäminen  
3. Lajikulttuuriasiat * 
4. Avustusten aktiivinen hakeminen 
5. Seurassa on toiminut aktiiviset järjestely- ja kilpailutoimikunnat  
6. Joukkueet ovat järjestäytyneet pelisääntöjen mukaan ja vapaaehtoisia 

seuratoimijoita on sitoutettu joukkueiden vastuurooleihin ja vapaaehtoisiksi 
seuran järjestämiin kilpailuihin ja tapahtumiin.  

 
*Suomen Taitoluisteluliiton syksyllä 2019 julkaiseman lajikulttuuritutkimuksen 
tuloksia käytiin seurassa läpi osallistumalla Taitoluisteluliiton tilaisuuksiin ja 
koulutuksiin sekä keskusteluin seuran sisällä. Seurassa kiinnitettiin huomiota 
valmentajien työkuormaan ja vahvistettiin valmennustiimiä palkkaamalla yksi 
kokoaikainen valmentaja lisää. Yksinluistelun kilpapolun lisäksi kehitettiin 
harrastajien polkua, jotta seurassa on kysynnän mukaan sopivia ryhmiä 
useammille jäsenille. Työhyvinvoinnin ja psyykkisen valmennuksen koulutusta 
valmentajille ja luistelijoille selvitettiin ja päätettiin hankkia, koronapandemia laittoi 
toteutuksen jäihin.  
 
Seuran edustaja osallistui Kaakkoisen alueen aluekokouksiin Kouvolassa sekä 
Suomen Taitoluisteluliiton liittokokouksiin ja seuraseminaareihin sekä moniin 
koulutustapahtumiin.  
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Hallinto  

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 20.11.2019.  
Seuran johtokunnan muodostivat puheenjohtaja Leena Eriksson, 
varapuheenjohtaja Petra Bojers, sihteeri Virpi Voittonen sekä jäsenet Janne 
Korkalainen, Mikko Laatikainen ja Riina Mustakallio. Taloudenhoitajana Katri 
Heikkinen: Vilkat Oy hoiti kirjanpidon, rahastonhoidon, laskutuksen ja palkat 
kesään 2020 asti, jolloin seura aloitti Vilkat Oyn lopettaessa yhteistyön 
porvoolaisen Tilitiimi T&M kanssa.  
Johtokunta kokoontui tilikauden aikana 21 kertaa.  
Tilintarkastajana toimi Mats Green.  
 

Valmentajat ja ohjaajat  

Muodostelmaluistelujoukkueiden vastuuvalmentajina toimivat Essi Bruun ja Satu 
Laitinen, apunaan Anna Asikainen. Ilona Tiala oli opintovapaalla.  
 
Yksinluistelun valmennusryhmien vastuuvalmentajina jatkoivat Angelina 
Kälviläinen, Aleksei Saks ja tästä kaudesta alkaen täysipäiväisenä myös Lisa 
Andersson. Tuntivalmentajina toimivat Minja Järvinen (fysio ja myös jäällä) sekä 
Marja (Mankka) Valajärvi. Valajärvi piti myös muodostelmalle tekniikkatunteja.  
 
Yksinluistelun harrastelinjan valmentajina toimi Angelina Kälviläinen, Lisa 
Andersson ja Milla Ahola.  
  
Tanssinopetusta yksinluistelijoille kevätkaudella 2020 piti Tanssivan Porvoon 
Ludmila Pussinen.  
 
Luistelukouluvastuussa oli Essi Bruun. Tuplatenavien vastuuohjaajana toimi Lisa 
Andersson, Muodostelmakoulun Anna Asikainen. Essi Bruun oli Itä-Uudenmaan 
Urheiluakatemian yhteyshenkilö.  
 
Seuran palkkalistoilla oli lisäksi yhteensä n. 20 luistelukoulun ohjaajaa.  
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Toukokuussa 2020 käynnistettiin muodostelmavalmentajarekrytointi ja 
työhaastattelut Satu Laitisen ja Essi Bruunin vaihtaessa työnantajaa seuraavalle 
kaudelle.   
 

Valmennustoiminta  

Muodostelmaluistelun valmennustiimissä kaudelle 2019-20 aloitti uutena Satu 
Laitinen. Yksinluistelun valmennustiimi pysyi ennallaan. Tuntivalmentajien Minja 
Järvisen ja Marja Valajärven kanssa jatkettiin jo vuosia kestänyttä yhteistyötä. 
Luistelua tukevaa tanssinopetusta oli haastava järjestää syksyn 2019 
epävarmassa jäähallitilanteessa (vakiojäävuorot selvisivät vasta myöhään 
syksyllä) ja tanssi järjestyi ainoastaan yksinluistelijoille kevääksi 2020.  
 
Tavoitteena kaudella oli jatkaa ja syventää hyvää jää- ja oheisvalmennuksen 
yhteistyötä hyödyntäen valmentajien laaja-alaista osaamista ja kokemusta. 
Valmennuksen yhteyshenkilö johtokunnassa oli yksinluistelun osalta Petra Bojers 
ja muodostelmaluistelun osalta Riina Mustakallio.  
 
Kaudella toteutettiin suunnitelmallista luistelukoululaisten ja kehitysryhmien 
ohjausta ja valmennusta perustaitoja kehittäen, sekä jatkettiin ammattitaitoista ja 
pitkäjänteistä työtä muodostelmajoukkueiden ja yksinluistelun ryhmien kanssa. 
Luistelijoiden rekrytointia luistelukoulusta kehitysryhmien kautta kilparyhmiin 
jatkettiin sekä luistelukoulumainonnalla tavoiteltiin luistelukoululaisten ja poikien 
määrän lisäämistä. 
 
Muodostelmaluistelussa tavoitteena oli luistelijanpolun mukaiset joukkueet ikä- ja 
taitoryhmittäin kansallisessa sarjassa kehittäen tasoa kohti SM-sarjaa tulevina 
vuosina. Yksinluistelun kilparyhmien osalta tavoitteena oli luistelijoiden hyvä 
kehittyminen omalla tasollaan. Loppukilpailupaikat saavutettiin sarjoissa SM-
seniorit, SM-noviisit, noviisit, A-silmut tytöt ja A-silmut pojat. Yksinluistelun 
harrastajapolulla toimi ryhmät Taiturit ja H-ryhmä, sekä omatoiminen jää ex-
kilpailijoille. Kilparyhmissä lopettaneita nuoria pyrittiin kannustamaan siirtymään 
harraste- ja ex-kilpailijat ryhmiin.  
 
Valmentajat toteuttivat kausisuunnittelun myötä joukkueiden ja ryhmien jäänjaot ja 
harjoitusaikataulut ja tiedottamisen.  
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Valmentajat osallistuivat kauden aikana täydennyskoulutuksiin. Valmentajat 
osallistuivat seuran järjestelytoimikunnan sekä yksinluistelun kilpailutiimin 
toimintaan.  
  
Seura osallistui Itä-Uudenmaan Urheiluakatemiatoimintaan yksin- ja 
muodostelmaluistelijoille.    
 
 

Luistelijamäärät kaudella 2019 – 20 

Eri ryhmissä luisteli kauden aikana yhteensä 258 luistelevaa jäsentä  
 

- 98 muodostelmaluistelijaa viidessä joukkueessa 
- 52 yksinluistelijaa yksinluistelun valmennuslinjalla 
- 27 yksinluistelun harrastajaa yksinluistelun harrastelinjan ryhmissä H1, Taiturit, ex-

yksärit  
- 79 luistelukoululaista 

 

Luistelevat jäsenet olivat seuraavissa ryhmissä: 
 

Muodostelmaluistelun joukkueet:  
98 muodostelmaluistelijaa joukkueissa:  

- Altius 18 luistelijaa, kansalliset juniorit  
- Ad Astra 22 luistelijaa, noviisit  
- Ad Aurum 20 luistelijaa, tulokkaat  
- Ad Altiora, 22 luistelijaa, tulokkaat 
- Audax 16 luistelijaa, aikuiset  

 

52 yksinluistelijaa kilparyhmissä: 
- 52 yksinluistelijaa kilpasarjoihin ja ikään perustuvissa yksinluisteluryhmissä Pikkutintit, 

Topaasit, Ametistit, Rubiinit, Timantit, Krysoliitit, Smaragdit, Zirkonit 
 

27 yksinluistelun harrastajaryhmissä: 
- 12 H1 
- 8 Taiturit 
- 7 ex-yksärit 

 

Luistelukoulu  
79 luistelukoululaista ryhmissä:  
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- 46 luistelijaa Papukaijaluistelukoulu1, syksyn toinen luistelukoulu, ja kevään ryhmät: 
Tenavat, koululaiset, svenskspråkiga 

- 20 luistelijaa Tuplatenavat ja Muodostelmakoulu  
- 13 luistelijaa Aikuiset 

 

Jäsenistö  

Seuran kokonaisjäsenmäärä kaudella oli 282.  
Joukkueiden rahastonhoitajat ja joukkueenjohtajat olivat seuran jäseniä. 
Kilpailuilmoittautumisia, tuomarien hankintaa ja muita järjestelyitä hoiti kilpailutiimit 
apunaan valmennus ja joukkueenjohtajat. Omat kilpailut ja tapahtumat järjestettiin 
pääasiassa talkootyönä. Seuran järjestämistä kilpailuista saatiin 
säännönmukaisesti positiivista palautetta.  
 
Seuran yhteisten tapahtumien järjestelyitä koordinoi seuran järjestelytoimikunta, 
jossa oli edustajat joukkueista sekä valmennuksesta. Järjestelytoimikunnan 
kiertävä puheenjohtajuus oli noviisijoukkueella. Järjestelytoimikunta työskenteli 
säännöllisesti ja tapahtumista tuli myönteistä palautetta.  
 
Jäsenmaksut olivat kaudella 2019 - 2020:  

- luistelevat jäsenet 20€,  
- kannatusjäsenmaksu henkilöjäseniltä 25 € ja  

yhteisöjäseniltä 50 €.  
 
Ei-luistelevia jäseniä oli kauden 2019 – 20 aikana 22. 
 

Kilpailutoiminta  

Seura järjesti Kokonniemen jäähallissa ISU-kutsukilpailun ja neljä yksinluistelun 
kuukausikilpailuja.  
 
Seura järjesti Kokonniemen jäähallissa yksinluistelun testitilaisuuksia, joissa 
luistelijat suorittivat Taitoluisteluliiton määrittelemiä kilpailusarjojen vaatimuksia.  
 
Seuran edustajia kilpaili kansallisella ja SM-tasolla valinta-, alue-, loppu-, ja 
kutsukilpailuissa.  
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Yksinluistelijat kävivät ulkomaankilpailuissa Latviassa (JGP Riga Cup 2019), 
Valko-Venäjällä (2019 Minsk Arena Ice Star), Slovakiassa (Tirnavia Cup 2019), 
Virossa (Tallink Trophy 2019) ja Sloveniassa (Tivoli Cup ja Dragon Trophy 2020), 
sekä juniorien maailmanmestaruuskilpailussa Virossa (ISU World Junior Figure 
Skating Championship 2020)    
 
Muutama erityishuomio ja saavutetut loppukilpailupaikat ja aluemestaruustulokset:  
 
Yksinluistelu: 

- Vera Stolt osallistui Suomen edustajana juniorien 
maailmanmestaruuskilpailuun ISU World Junior Figure Skating 
Championships 2020 Tallinnassa 2.3.-8.3.2020 sijoituksena lyhytohjelman 
25. sija pistein 50.11. 

- Vera Stolt osallistui ISUn Challenger-sarjan osakilpailuun Finlandia Trophy 
Espoo (sijoitus 12/21).  

- Vera Stolt edusti Suomea Juniorien Grand Prix -sarjan Latvian kilpailussa, 
sijoitus 13.  

- Vera Stolt SM2020 seniorinaiset sijoitus 4/11, Inka Melender 11/11.  
 

- SM-noviisien SM-kilpailupaikan saavutti My Stolt. SM-kilpailu 14.-15.3.2020 
peruttiin koronaepidemian vuoksi.  
 

- Noviisien kultafinaalissa Cilla Laine 15/28 ja Ella Pärssinen 24/28.  
 
- Kansallinen A-silmujen timanttifinaali: Benjamin Eriksson pojissa (1.). Paikan 

hopeafinaaliin ansaitsi Roosa Hyvärinen, ei osallistunut kilpailuun.  
 
- ISU-sarjojen aluemestaruuskilpailut Kaakko ja Itä Joensuussa 8.-9.2020: 

A-silmuissa Roosa Hyvärinen 4/20, Helmi Saxlund 14/20, Laura Juusti 
20/20. Noviiseissa Cilla Laine 2/18, Ella Pärssinen 7/18, Inari Uotila 13/18, 
Anna Pärssinen 15/18. Debytanteissa Salla Vierikko 3/17, Reea Puustinen 
9/17, Isabelle Lönnblad 13/17, Sofia Puustinen 15/17. 
SM-noviisien vapaaohjelmassa Ninni Volanen 8/9. 

  
Kilpailutulokset liitteenä.  
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Muodostelmaluistelu:  
 

- Kauden valintakilpailuissa mitalisijoilla Audax 1. sijalla ja 3. sijalla aikuisten 
sarjassa. Ad Aurum 3. sijalla toisessa lohkokilpailussaan.  

 
- Muodostelman Idän-, Hämeen ja Kaakon alueiden aluemestaruuden 

11.1.2020 Jyväskylässä voitti aikuisten sarjassa Audax (1/7).  
Ad Aurum sai tulokkaissa aluemestaruushopeaa (2/12), ja Ad Astra 
noviiseissa aluemestaruuspronssia (3/6). Junioreissa Altius neljäs (4/7) ja 
tulokkaissa Ad Altiora 12/12. 
 

- Muodostelman kansallisten sarjojen loppukilpailuissa (kansallisten sarjojen 
3. kilpailu) Turussa 7.-8.3.2020:  
Noviiseissa Ad Astra (7/21) 
Aikuisissa Audax (4/12) 
Junioreissa Altius (4/16).  

 
Kauden päättänyt Tulokaskarnevaali (jossa olisi kilpaillut Ad Altiora ja Ad 
Aurum) peruttiin maaliskuulta 2020 koronaepidemian vuoksi. 

 
Kilpailutulokset liitteenä.  
 

Tuomarit  

Muodostelmaluistelun tuomarina toimi Katri Heikkinen, Katja Sandström ja Sabine 
Nyholm.  

 

Muu toiminta  

Varusteet ja sopimukset 

Seuravaatetoimittajana oli Stadium (Stadium Team Sales).  
Seuratakkien toimittajana oli Mia-Tuote Oy.  
Takkien merkit ja seuralogot tilattiin Kaarina Team Oy. 
Seuralla on sopimus Liikuntakeskus Pajulahden kanssa.  
Seuralla on SkateShopin kanssa sopimus -10% alennuksesta jäsenilleen.  
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Jäsenyydet 
Seura on Suomen Taitoluisteluliiton jäsenseura ja kuuluu STLL Kaakkoiseen 
alueeseen. Seura on Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu (Eslu) jäsen.  

 

Syyskausi 2019, tapahtumia 

Luistelukouluyhteistyö Hunters-junioreiden kanssa toteutui syksyllä 2019: Syksyn 
ensimmäisessä luistelukoulussa oli yksi ryhmä kiekkoilijoita saamassa luistelun 
opetusta. 
 
Syksyllä 2019 järjestettiin oheisharjoittelua myös Voimistelusali Porvoon toimesta 
halukkaille yksin- ja muodostelmaluistelijoille.  
 
Muodostelmaluistelujoukkueiden ohjelmienjulkistustilaisuus ja valokuvaus 
9.11.2019.  
 
Yksinluistelijoiden valokuvaukset.  
 
Muodostelmajoukkueiden viikonloppuleirit Liikuntaopisto Pajulahdessa.  
 
Joukkueet järjestivät omia joukkueiltoja, vanhempainiltoja ja 
varainkeruutapahtumia/talkootyötä.  
 
Seura välitti jäsenilleen taitoluistelun SM2020-kilpailun seuralippuja.  
 
Seura osallistui Suomen Luisteluliiton Ice Skating Tour -kiertueen tapahtumaan 
Porvoon tekojäällä 5.12.2019.  
 
Seura järjesti joulukuussa 2019 luistelun opetusta opettajille.  
 
Syyskauden päätti seuran yhteinen joulujuhla jäähallissa 14.12.2019. 
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Kevätkausi 2020 

Seura järjesti Suomen Taitoluisteluliitolle yksinluistelijoiden PM-joukkueen 
valmistautumispäivän 30.1.2020 Kokonniemen jäähallissa ja Kokonhallissa. 
Taitoluisteluliitto kattoi tapahtuman kulut.  
 

 

Leirit  

Muodostelman joukkueet pitivät viikonloppuleirit Pajulahdessa ja tehopäiviä 
Mäntsälän jäähallissa kauden aikana.   

 

Taloudellinen tilanne – yleiskatsaus  

Seuran taloudellinen tilanne oli hyvä. Budjetointi ja seuranta oli hyvin 
suunnitelmallista. Toimintakaudella aiheutti talouden suunnittelun haasteita 
jäähallin kattoremontista johtunut poikkeusaika, jolloin vakiojääajat saatiin hyvin 
myöhään syksyllä sekä keväällä 2020 alkanut koronapandemia. Avustuksia 
haettiin ja saatiin hyvä määrä, n. 55 000€.  
 
Seuran tilinpäätös oli tilikauden 1.7.2019 - 30.6.2020 lopussa ylijäämäinen 
1 626,71€. 
 
Johtokunta järjesti kevään ja kesän 2020 aikana taloudenhoidon vastuita 
uudelleen Vilkat Oyn lopettaessa. Kirjanpitoa ja palkanmaksua varten pyydettiin 
tarjouksia ja valittiin porvoolainen Tilitiimi T&M. Tässä yhteydessä päätettiin ottaa 
käyttöön myClub-palvelun lisäpalveluita toimintojen automatisoimiseksi.  
 
 

Seuran viestintä  

Seura käyttää sähköistä MyClub-jäsenpalvelua, jonka kautta hoidettiin 
jäsentietojen ylläpito, harjoitusten ja muiden tapahtumien hallinta, laskutus sekä 
viestintä jäsenille ja jäsenten huoltajille. Lisäksi tapahtumista, muutoksista ja 
muista asioista tiedotettiin valmentajien, johtokunnan ja joukkueiden 
vastuuhenkilöiden lähettämillä tiedotteilla.  
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Seuralla on sosiaalisen median tilit sekä Facebookissa että Instagramissa. 
Joukkueilla on omia aktiivisia sosiaalisen median tilejä Facebookissa ja 
Instagramissa.  
 
Seurasta julkaistiin kilpailu-uutisia ja luistelukoulu- ja jäänäytösmainoksia seuran 
nettisivuilla sekä alueen medioissa Itäväylä, Uusimaa, Östnyland, Yle Östnyland.  
 
Seuran internetsivuston www.porvoontaitoluistelijat.fi uudistusta selvitettiin kauden 
aikana ja muutostyöt vanhalta sporttisaitilta uudelle alustalle alkoi keväällä 2020.  
 
 

15.10.2020 
JOHTOKUNTA 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

Porvoon Taitoluistelijat ry    email:porvoontaitoluistelijat@gmail.com 

Jääkiekkotie 1   www.porvoontaitoluistelijat.fi 

06400 Porvoo 

 
 

Liite, kauden palkitut 
 
Kiertopalkinnot, kausi 2019-20,  

Yksinluistelu, kilpailusarjoittain:  
Tintti  Ellis Österlund 
Mini  Nelle Lehtonen 
B-silmu  Helmi Saxlund 
A-silmu tyttö  Roosa Hyvärinen 
A-silmu poika  Benjamin Eriksson 
Debytantti  Salla Vierikko 
Noviisi  Cilla Laine 
Juniori  Tilde Seistola 
SM-noviisi  My Stolt 
SM-juniori  - 
SM-seniori  Vera Stolt 
Adults Masters Lisa Andersson 
 
Tsemppari 2020 
Zirkonit/Smaragdit Inka Melender 
Krysoliitit  Isabelle Lönnblad 
Timantit  Anna Pärssinen 
Rubiinit  Stella Öhberg 
Ametistit  Kajsa Sillman 
Topaasit  Iida Laatikainen 
Pikkutintit  Lene Elo 
 
 
 
Muodostelmaluistelu, tsempparipalkinnot 2019-20:  
 
<Lisätään tähän 7.11.2020 jälkeen>.  
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Liite, tulokset 
 
Kilpailut 2019-2020, muodostelmaluistelu 

PÄIVÄMÄÄRÄ KILPAILU JOUKKUEET 

16.11.2019 

KUTSUKILPAILU RIIHIMÄKI 

TULOKKAILLA JA NOVIISEILLA 

1+1 KILPAILU 

AD ALTIORA 5/6 

AD AURUM 1/6 

AD ASTRA 3/4 

ALTIUS 1/2 

AUDAX 1/4 

24.11.2019 1. VALINTAKILPAILU VANTAA 

AD AURUM ELEMENTTITAPAHTUMA 

AD ASTRA 4/10 

ALTIUS 4/10 

AUDAX 1/11 

11.1.2020 ALUEMESTARUUS JYVÄSKYLÄ 

AD ALTIORA 12/12 

AD AURUM 2/12 

AD ASTRA 3/6 

ALTIUS 4/7 

AUDAX 1/7 

 25.1.2020  KUTSUKILPAILU JÄRVENPÄÄ 

AD ALTIORA 7/7 

AD AURUM 1/7 

AD ASTRA 3/5 

 25.1.2020 

 2.2.2020 

 KUTSUKILPAILU MYYRMÄKI 

KUTSUKILPAILUT TAMPERE 

ALTIUS 3/4 

ALTIUS 2/6 

 8.2.2020  2. VALINTAKILPAILU HELSINKI 
AD ALTIORA 16/18 
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AD AURUM 3/18 

AD ASTRA 4/10 

ALTIUS 6/10 

AUDAX 3/12 

 7.3.2020  LOPPUKILPAILU TURKU 

AD ASTRA 7/21 

AUDAX 4/12 (12 parasta joukkuetta 

loppukilpailuissa 25 joukkueesta) 

 8.3.2020  LOPPUKILPAILU TURKU ALTIUS 4/16 

 14.3.2020 
 TULOKASKARNEVAALI  

 PERUTTU! 

AD ALTIORA 

AD AURUM  
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Liite, Yksinluistelun kilpailutulokset, kausi 2019-2020 
 
JGP Riga, 4.-7.9.2019, Riika, Latvia 
Junior Ladies 
13. Vera Stolt 139,07 
 
Helsinki Trophy 6.-8.9.2019, Helsinki, HL 
Senior Ladies  
7. Inka Melender 94,48 
 
PTL Kuukausikilpailu 16.9.2019 
B-silmut 
1. Ada Ulmanen 23,75 
2. Aino Kumlin 20,95 
3. Laura Juusti 20,54 
4. Alexandra Bojers 20,00 
5. Stella Öhberg 18,30 
A-Silmut 
1. Benjamin Eriksson 27,05 
2. Cecilia Holmström 26,41 
3. Roosa Hyvärinen 25,77 
Debytantit 
1. Salla Vierikko 38,32 
2. Reea Puustinen 35,11 
3. Isabelle Lönnblad 33,97 
Noviisit 
1. Ella Pärssinen 38,01 
2. Cilla Laine 37,82 
3. Inari Uotila 28,80 
4. Sofia Puustinen 28,48 
5. Anna Pärssinen 26,30 
Juniorit lyhytohjelma 
1. Tilde Seistola 31,75 
SM-noviisit lyhytohjelma 
1. My Stolt 37,19 
2. Nella Vierikko 28,37 
3. Ninni Volanen 26,26 
SM-seniorit lyhytohjelma 
1. Vera Stolt 51,51 
 
SM-seniorit 1. valintakilpailu 28.-29.9.2019, Vantaa, TTK 
SM-seniorit naiset  
3. Vera Stolt 139,09 
8. Inka Melender 96,26 



 

Porvoon Taitoluistelijat ry    email:porvoontaitoluistelijat@gmail.com 

Jääkiekkotie 1   www.porvoontaitoluistelijat.fi 

06400 Porvoo 

 
 

 
Kutsukilpailu Tähti- ja ISU-sarjoille Kotkassa 28.-29.9.2019, KoTa 
Tintit  
Ella Tuparinne 
Minit  
3. Ninni Penttinen 39,33 
6. Nelle Lehtonen 33,67 
9. Saana Uotila 32,33 
15. Seela Sund 26,33 
17. Kajsa Sillman 20,00 
Aluejuniorit  
2. Janina Korkalainen 19,33 
B-silmut  
5. Stella Öhberg 40,33 
14. Ada Ulmanen 35,00 
15. Aino Kumlin 34,67 
20. Alexandra Bojers 32,67 
22. Laura Juusti 31,00 
A-silmupojat  
1. Benjamin Eriksson 27,56 
A-silmutytöt  
4. Roosa Hyvärinen 27,73,  
8. Cecilia Holmström 19,91 
Noviisit  
4. Cilla Laine 35,30 
7. Ella Pärssinen 29,77 
11. Sofia Puustinen 27,33 
13. Anna Pärssinen 25,55 
Debytantit  
3. Reea Puustinen 41,99 
7. Isabelle Lönnblad 36,65 
10. Salla Vierikko 33,17 
SM-noviisit vapaaohjelma 
2. My Stolt 57,16 
4. Nella Vierikko 42,56 
5. Ninni Volanen 39,91 
 
CS Finlandia Trophy Espoo 2019 11.-13.10.2020 
Ladies  
12. Vera Stolt 141.35 
 
Ice Star 2019, Minsk, Valko-Venäjä 
Senior ladies 
15. Vera Stolt 126,90 
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ISU-kutsukilpailu Savonlinnassa 19.-20.10.2019, SaTu 
A-silmut pojat  
1. Benjamin Eriksson 32,08 
Noviisit  
2. Cilla Laine 40,14 
5. Ella Pärssinen 35,76 
7. Sofia Puustinen 34,32 
12. Inari Uotila 31,22 
16. Anna Pärssinen 26,87 
 
SM-noviisien ja debytanttien L2-valintakilpailu Savonlinnassa 19.-20.10.2019, SaTu 
Debytantit  
4. Salla Vierikko 42,80 
13. Isabelle Lönnblad 37,02 
23. Reea Puustinen 32,49 
SM-noviisit  
2. My Stolt 96,21 
12. Ninni Volanen 73,51 
16. Nella Vierikko 66,96 
 
Tähtisarjojen kutsukilpailu ja Kaakkoisen alueen aluekilpailu Mikkelissä 27.10.2019 
Tulokset puuttuvat.   
 
12th Tirnavia Ice Cup, Trnava, Slovakia 
31.10.-3.11.2019  
Senior ladies 
2. Vera Stolt 144,65 
9. Inka Melender 87,15 
 
ISU-kutsukilpailu Haminassa 2.11.2019, Hatal 
A-silmupojat 
1. Benjamin Eriksson 28,79 
A-silmut tytöt 
2. Roosa Hyvärinen 31,17 
7. Cecilia Holmström 28,49 
Debytantit 
7. Isabelle Lönnblad 38,44 
9. Salla Vierikko 36,76 
10. Reea Puustinen 36,28 
Noviisit 
1. Cilla Laine 39,68 
4. Inari Uotila 35,03 
5. Sofia Puustinen 33,53 
SM-noviisit tytöt lyhytohjelma 
1. Nella Vierikko 29,09 
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2. Ninni Volanen 28,30 
Juniorit lyhytohjelma  
3. Tilde Seistola 32,54 
Aluejuniorit vapaaohjelma 
6. Janina Korkalainen 16,81 
 
Tähtisarjojen kutsukilpailu Valkeala 3.11.2019, KooKooJT 
Tintit 2011 
Ella Tuparinne 
Minit 2010 
2. Ninni Penttinen 42,33 
5. Amanda Ahlgren 39,00 
6. Nelle Lehtonen 38,00 
10. Sofia Hyttinen 34,67 
14. Kajsa Sillman 27,00 
Minit 2011-2012 
2. Seela Sund 
5. Saana Uotila 
Silmut B 
4. Ada Ulmanen 43,00 
8. Helmi Saxlund 39,33 
 
SM-seniorit 2. valintakilpailu 9.-10.11.2019, Joensuu, JoKa 
7. Inka Melender 104,04  
 
Tallinn Trophy 2019 11.-17.11.2019, Tallinna, Viro 
Senior ladies  
10. Vera Stolt 139,80 
Advanced Novice Girls 
10. My Stolt 75,55 
16. Ninni Volanen 70,60 
Basic Novice Boys 
5. Benjamin Eriksson 23,57 
Basic Novice Girls 
31. Isabelle Lönnblad 25,23 
Springs B girls 
1. Roosa Hyvärinen 27,13 
7. Laura Juusti 21,67 
Cubs B girls 2009 
10. Ada Ulmanen 22,71 
17. Stella Öhberg 19,07 
Cubs B girls 2010 
27. Nelle Lehtonen 17,24 
 
Junioreiden ja Senioreiden L2 1. valintakilpailu ja Noviisien SB-kutsukilpailu 16.-17.11.2019, HeiTa 
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Noviisit synt. 2007 ja myöh 
4. Sofia Puustinen 38,72 
14. Anna Pärssinen 30,63 
Noviisit synt. 2004, 2005 ja 2006 
1. Cilla Laine 41,15 
2. Ella Pärssinen 40,93 
7. Inari Uotila 37,75 
 
Tähtisarjojen kutsukilpailu Lappeenrannassa 24.11.2019, LTL 
Tintit 2011 
2. Ella Tuparinne 23,33 
Minit 
1. Ninni Penttinen 43,33 
4. Nelle Lehtonen 37,67 
11. Seela Sund 33,33 
12. Saana Uotila 31,00 
14. Sofia Hyttinen 30,00 
18. Kajsa Sillman 26,00 
20. Iris Sepäntalo 23,33 
Silmut B 
7. Helmi Saxlund 43,67 
10. Ada Ulmanen 38,33 
11. Laura Juusti 37,67 
13. Alexandra Bojers 36,33 
14. Stella Öhberg 36,00 
17. Aino Kumlin 27,00 
Aluejuniorit 
2. Nicola Fransas 36,67 
 
ISU-kutsukilpailu 30.11.-1.12.2019 Kuopiossa, 
ja SM-noviisien ja debytanttien L2 lohkokilpailu 30.11.-1.12. Kuopio, KuLS 
A-silmut 
5. Roosa Hyvärinen 26,61 
Noviisit 
1. Cilla Laine 38,29 
2. Sofia Puustinen 31,93 
Debytantit 
13. Salla Vierikko 38,07 
15. Reea Puustinen 36,15 
22. Isabelle Lönnblad 33,11 
SM-noviisit 
3. My Stolt 95,59 
10. Nella Vierikko 77,41 
13. Ninni Volanen 72,06 
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PTL Kuukausikilpailu 4.12.2019 
Tintit 
1. Ella Tuparinne 14,30 
Minit 
1. Ninni Penttinen 20,55 
2. Nelle Lehtonen 17,07 
3. Saana Uotila 13,50 
4. Amanda Ahlgren 12,65 
5. Kajsa Sillman 11,81 
6. Seela Sund 10,73 
7. Sofia Hyttinen 10,50 
8. Iris Sepäntalo 8,51 
B-silmut 
1. Ada Ulmanen 25,01 
2. Stella Öhberg 23,00 
3. Laura Juusti 20,98 
4. Aino Kumlin 19,14 
5. Helmi Saxlund 17,44 
A-silmut 
1. Roosa Hyvärinen 28,03 
Debytantit  
1. Salla Vierikko 42,60 
2. Isabelle Lönnblad 40,68 
3. Reea Puustinen 39,00 
SM-noviisit vapaaohjelma 
1. My Stolt 61,87 
2. Nella Vierikko 52,88 
3. Ninni Volanen 47,18 
SM-seniorit lyhytohjelma 
1. Vera Stolt 52,49 
2. Inka Melender 31,71 
 
Tähtisarjojen kutsukilpailu Haminassa 7.12.2019, Hatal 
Tintit 2011 
2. Ella Tuparinne 21,00 
Silmut B 
3. Helmi Saxlund 40,25 
5. Stella Öhberg 37,00 
6. Aino Kumlin 36,25 
8. Laura Juusti 36,00 
9. Alexandra Bojers 33,75 
11. Ada Ulmanen 31,50 
Aluejuniorit  
2. Nicola Fransas 30,75 
3. Janina Korkalainen 27,00 
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Minit 
1. Ninni Penttinen 42,33 
2. Nelle Lehtonen 40,00 
6. Saana Uotila 36,33 
10. Amanda Ahlgren 33,00 
13. Seela Sund 32,33 
16. Sofia Hyttinen 29,00 
18. Iris Sepäntalo 27,67 
 
SM2020 14.-15.12.2019, Vantaa, HSK 
Seniorit  
4. Vera Stolt 157,41 
11. Inka Melender 104.36 
 
Seniorit, Juniorit, Noviisit L2 2. lohkokilpailu 11.-12.1.2020 Kouvola, KooKooJT 
Noviisit 2004-2006 
3. Cilla Laine 37,28 
4. Ella Pärsinen 35,64 
Noviisit 2007 ja myöh 
15. Anna Pärssinen 25,77 
Juniorit  
25. Tilde Seistola 75,20 
 
ISU-kutsukilpailu Porvoo 18.1.2020 
A-Silmut pojat:  
1) Benjamin Eriksson PTL 29,59 
A-Silmut tytöt:  
1. Roosa Hyvärinen PTL 32,88 
6. Cecilia Holmström PTL 23,74 
Debytantit:  
3. Salla Vierikko PTL 40,46 
4. Reea Puustinen PTL 39,45  
5. Sofia Puustinen PTL 37,11 
Noviisit:  
1. Cilla Laine PTL 44,11 
2. Ella Pärssinen PTL 43,46 
4. Anna Pärssinen PTL 33,60  
6. Inari Uotila PTL 29,41 
SM-Noviisit tytöt vapaaohjelma:   
2. My Stolt PTL 56,51 
4. Nella Vierikko PTL 42,55 
Juniorit:  
1. Tilde Seistola PTL 51,21 
SM-Seniorit:  
1. Vera Stolt PTL 84,40 
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2. Inka Melender PTL 56,81 
Aikuiset:  
1. Jenna Pudas PTL 22,73 
Aikuiset Gold: 
1. Marianne Saarikko PTL 30,76 
Aikuiset Masters:  
2. Lisa Andersson PTL 41,34,  
3. Minja Järvinen PTL 32,55,  
4. Sini Karinen PTL 29,69. 
 
Tähtisarjojen aluekilpailut Kouvola 19.1.2020, KTL 
Minit 
3. Nelle Lehtonen 43,67 
6. Seela Sund 41,00 
9. Amanda Ahlgren 38,33 
12. Saana Uotila 37,00 
17. Kajsa Sillman 32,67 
20. Iris Sepäntalo 29,67 
21. Ella Tuparinne 27,83 
22. Elin Sundström 27,33 
Silmu B  
3. Helmi Saxlund 46,00 
4. Stella Öhberg 42,67 
6. Laura Juusti 38,67 
8. Aino Kumlin 37,67 
10. Ninni Penttinen 35,83 
Aluejuniorit 
2. Nicola Fransas 28,67 
4. Janina Korkalainen 26,00 
 
SM-noviisien ja debytanttien 3. valintakilpailu 24.-26.1.2020 Tampere, Koovee 
SM-noviisit R2 
25. Nella Vierikko 73,70 
Debytantit R1 
20. Salla Vierikko 41,31 
 
Dragon Trophy 2020 30.1.-2.2.2020 Ljubljana Slovenia 
Advanced Novice girls 
5. My Stolt 88,64 
Senior ladies 
7. Vera Stolt 130,25 
14. Inka Melender 102,51 
 
Tivoli Cup 30.1.-2.2.2020 Ljubljana Slovenia 
Basic Novice Boys 
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2. Benjamin Eriksson 31.41 
Basic Novice III Girls 1.7.2008 and younger 
16. Cecilia Holmström 23,73 
Basic Novice I Girls 1.7.2006 to 30.6.2007 
8. Isabelle Lönnblad 28,89 
 
Silver Skate 31.1.-2.2.2020 Kuopio, KuTa 
Novice B  
6. Ella Pärssinen 34,72 
10. Anna Pärssinen 30,35 
Debs A  
5. Reea Puustinen 44,49 
17. Sofia Puustinen 35,98 
Springs A  
7. Roosa Hyvärinen 32,31 
 
Tähtisarjojen kutsukilpailu 2.2.2020 Lappeenranta, LRL 
Minit 2010 
2. Nelle Lehtonen 38,67 
3. Amanda Ahlgren 37,67 
15. Elin Sundström 27,33 
17. Kajsa Sillman 27,00 
Minit 2011 ja myöhemmin syntyneet 
2. Seela Sund 31,17 
4. Ella Tuparinne 25,00 
Silmut B 
2. Helmi Saxlund 43,33 
6. Ada Ulmanen 39,00 
9. Stella Öhberg 37,67 
10. Laura Juusti 36,67 
14. Alexandra Bojers 33,67 
20. Ninni Penttinen 28,17 
Aluejuniorit 
1. Nicola Fransas 31,33 
 
ISU-sarjojen aluemestaruuskilpailu ja A-silmujen ja noviisien 3. SB-kilpailu 8.-9.2.2020 Joensuu, JoKa 
Silmut A  
4. Roosa Hyvärinen 28,15 
14. Helmi Saxlund 23,15 
20. Laura Juusti 21,97 
Noviisit  
2. Cilla Laine 37,64 
7. Ella Pärssinen 35,19 
13. Inari Uotila 29,42 
15. Anna Pärssinen 28,82 
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Debytantit  
3. Salla Vierikko 42,78 
9. Reea Puustinen 39,20 
13. Isabelle Lönnblad 33,96 
15. Sofia Puustinen 33,47 
SM-noviisit vapaaohjelma  
8. Ninni Volanen 41,98 
 
PTL kuukausikilpailu 12.2.2020 
Tintit 
1. Iida Laatikainen 23,50 
2. Ellis Österlund 21,50 
3. Saana Rivinoja 20,00 
Maisa Näse 
Madicken Fransas 
Minit 
1. Nelle Lehtonen 19,26 
2. Kajsa Sillman 19,23 
3. Seela Sund 18,86 
4. Ella Tuparinne 17,48 
5. Saana Uotila 16,68 
6. Amanda Ahlgren 16,19 
7. Sofia Hyttinen 15,69 
8. Elin Sundström 15,12 
9. Iris Sepäntalo 12,31 
B-silmut  
1. Ada Ulmanen 26,67 
2. Stella Öhberg 25,70 
3. Ninni Penttinen 25,56 
4. Aino Kumlin 22,91 
A-silmut 
1. Benjamin Eriksson 35,18 
2. Roosa Hyvärinen 34,68 
3. Helmi Saxlund 30,94 
4. Cecilia Holmström 27,80 
5. Laura Juusti 27,11 
Debytantit 
1. Salla Vierikko 44,32 
Noviisit 
1. Cilla Laine 39,40 
2. Inari Uotila 37,08 
3. Anna Pärssinen 36,52 
4. Ella Pärssinen 34,07 
SM-noviisit vapaaohjelma 
1. My Stolt 65,39 
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2. Nella Vierikko 50,25 
3. Ninni Volanen 49,45 
Juniorit vapaaohjelma 
1. Tilde Seistola 58,62 
SM-seniorit vapaaohjelma 
1. Vera Stolt 85,90 
Easter Skate 21.-23.2.2020 Riihimäki RTL 
Novice A girls 
4. My Stolt 84,28 
Novice B girls born 6/2006 or earlier 
16. Cilla Laine 31,91 
Springs B girls 2009 
10. Ada Ulmanen 24,14 
13. Alexandra Bojers 23,38 
Springs A boys  
1. Benjamin Eriksson 31,27 
Springs A girls 
28. Laura Juusti 25,93 
Cubs 2011-2012 
19. Seela Sund 37,33 
37. Ella Tuparinne 30,00 
Cubs 2010 II 
2. Nelle Lehtonen 45,67 
Junior C 
11. Nicola Fransas 33,00 
14. Janina Korkalainen 27,67 
 
PTL kuukausikilpailu 4.3.2020 
Tintit 
1. Iida Laatikainen 20,00 
2. Ellis Österlund 19,67 
3. Madicken Fransas 18,33 
Saana Rivinoja 
Venla Vilenius 
Minit 
1. Nelle Lehtonen 25,87 
2. Seela Sund 20,03 
3. Amanda Ahlgren 19,96  
4. Ella Tuparinne 19,48 
5. Sofia Hyttinen 18,09 
6. Saana Uotila 17,74 
7. Kajsa Sillman 16,23 
8. Elin Sundström 16,00 
9. Iris Sepäntalo 15,09 
B-silmut 



 

Porvoon Taitoluistelijat ry    email:porvoontaitoluistelijat@gmail.com 

Jääkiekkotie 1   www.porvoontaitoluistelijat.fi 

06400 Porvoo 

 
 

1. Ada Ulmanen 29,93 
2. Ninni Penttinen 28,83 
3. Stella Öhberg 28,46 
4. Aino Kumlin 27,44 
A-silmut 
1. Roosa Hyvärinen 35,94 
2. Benjamin Eriksson 34,36 
3. Helmi Saxlund 31,67 
4. Laura Juusti 29,91 
5. Cecilia Holmström 28,24 
Debytantit  
1. Salla Vierikko 44,91 
2. Isabelle Lönnblad 42,69 
3. Sofia Puustinen 41,93 
4. Reea Puustinen 40,38 
Noviisit 
1. Ella Pärssinen 47,06 
2. Cilla Laine 42,14 
3. Anna Pärssinen 36,26 
4. Inari Uotila 30,54 
SM-noviisit vapaaohjelma 
1. Nella Vierikko 58,56 
2. Ninni Volanen 48,13 
Juniorit vapaaohjelma 
1. Tilde Seistola 54,11 
2. Erika Ponomareva 40,78 
 
Noviisien kulta- ja hopeafinaali 6.-7.3.2020 Helsinki, HTK 
Kultafinaali 
Noviisit 
15. Cilla Laine 40,46 
24. Ella Pärssinen 37,70 
 
Tähtisarjojen aluekilpailu 7.3.2020 Hamina, Hatal 
Tintit 2012 ja nuoremmat  
Ellis Österlund  
Tintit 2011  
Iida Laatikainen  
Madicken Fransas 
Minit 2011 ja nuoremmat 
1. Seela Sund 36,00 
5. Ella Tuparinne 31,00 
6. Iris Sepäntalo 27,67 
Minit 2010  
3. Nelle Lehtonen 42,00 
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6. Amanda Ahlgren 38,33 
9. Sofia Hyttinen 33,33 
10. Kajsa Sillman 32,00 
13. Elin Sundström 27,33 
Aluejuniorit 
1. Nicola Fransas 37,33 
2. Janina Korkalainen 29,67 
Silmut B 
3. Stella Öhberg 42,67 
5. Ada Ulmanen 41,00 
6. Ninni Penttinen 39,00 
8. Aino Kumlin 37,00 
Taitajat 2007 ja vanhemmat 
8. Juulia Korkalainen 29,67 
 
A-silmujen kulta- ja hopeafinaali 8.3.2020 Ylöjärvi, Uplakers Taitoluistelu 
Kultafinaali 
A-silmut pojat 
1. Benjamin Eriksson 33,29 
 
World Junior Championship 2020, 2.-8.3.2020 Tallinna, Viro 
Junior ladies 
25. Vera Stolt 50,11 


